

Obiectivul: Investitie
Obiectul: August
Devizul: Устройство площадки перед зданием Д.К. с.Кортен

Deviz local Nr. 1.2.19

Intocmit in preturi curente 2023-07-28Valoarea de deviz 142 188,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Устройство подстилающего слоя из песчано-гравийной смеси).	m3	18,3000	418,4796	7 658,176
					11,2500	205,875
2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2	330,0000	223,6147	73 792,859
					44,7000	14 751,000
3	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2	36,0000	223,6147	8 050,130
					44,7000	1 609,200
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100x20x8 см).	m	31,0000	101,5016	3 146,551
					22,5000	697,500

Total manopera (ore)	230,1810
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		92 647,716
Asigurari sociale	24,0000%	4 143,258
Total		96 790,974
Cheltuieli de transport	7,0000%	5 241,407
Total		102 032,381
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 497,545
Total		103 529,926
Cheltuieli de regie	9,0000%	9 317,693
Total		112 847,619
Beneficiu de deviz	5,0000%	5 642,381

Total General fara TVA	118 490,000
TVA (20%)	23 698,000
TOTAL GENERAL	142 188,000
Inclusiv salariul	17 263,575

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Investitie

Obiectul: August

Devizul: Устройство площадки перед зданием Д.К. с.Кортен

Devizul local de resurse Nr. 1.2.19

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 142 188,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	217,9332	75,0000	16 344,990
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,7200	75,0000	279,000
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,7828	75,0000	433,710
4	9310060019930	Muncitor	h-om	2,7450	75,0000	205,875
Total manopera					17 263,575	
Materiale						
1	1421102200467	Balast	m3	22,3260	310,0000	6 921,060
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0930	208,3300	19,375
3	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,8300	208,3300	381,244
4	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	15,6648	208,3300	3 263,448
5	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	31,6200	2,4500	77,469
6	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	585,6000	2,4500	1 434,720
7	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 880,4200	2,4500	7 057,029
8	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	371,4900	141,6700	52 628,988
9	2663102100001	Beton clasa B15	m3	0,5859	910,0000	533,169
10	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	31,1550	58,3300	1 817,271
11	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,3200	98,0000	717,360
12	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2810	19,0000	24,339
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0930	19,0000	1,767
Total materiale					74 877,239	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3953	552,7856	218,505
2	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,4996	452,2792	225,954
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1775	351,7727	62,443
Total utilaje					506,902	
Total					92 647,716	
Asigurari sociale			24,0000%		4 143,258	
Total					96 790,974	
Cheltuieli de transport			7,0000%		5 241,407	
Total					102 032,381	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		1 497,545	
Total					103 529,926	
Cheltuieli de regie			9,0000%		9 317,693	
Total					112 847,619	
Beneficiu de deviz			5,0000%		5 642,381	
TOTAL Deviz fara TVA					118 490,000	
Total					118 490,000	
TVA			20%		23 698,000	
TOTAL Deviz					142 188,000	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Устройство площадки перед зданием Д.К. с.Кортен

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.19

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (Устройство подстилающего слоя из песчано-гравийной смеси).	m3			418,480 11,250
1.1	1421102200467	Balast	m3	1,2200	310,0000	378,200
1.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	19,0000	1,330
1.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	75,0000	11,250
1.4	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	552,7856	11,940
1.5	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	452,2792	12,347
1.6	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	351,7727	3,412
2	DE18A	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2			223,615 44,700
2.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	141,6700	143,795
2.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,4500	3,920
2.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,4500	19,282
2.4	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	208,3300	1,042
2.5	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	208,3300	8,917
2.6	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	98,0000	1,960
2.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	75,0000	43,515
2.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	75,0000	1,185
3	DE18A	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2			223,615 44,700
3.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	141,6700	143,795
3.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,4500	3,920
3.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,4500	19,282
3.4	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	208,3300	1,042
3.5	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	208,3300	8,917
3.6	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	98,0000	1,960
3.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	75,0000	43,515
3.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	75,0000	1,185
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 100x20x8 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100x20x8 см).	m			101,502 22,500
4.1	2663102100001	Beton clasa B15	m3	0,0189	910,0000	17,199
4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,4500	2,499
4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	208,3300	0,625
4.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	1,0050	58,3300	58,622
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	75,0000	9,000
4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	75,0000	13,500

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;